
UCHWAŁA NR 123/733/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 122/724/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia dotacji 

z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się uchylić Uchwałę Nr 122/724/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B2F05C-9CED-4AC9-AAD2-65BFED0E3EE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyznanie dotacji na koniec roku budżetowego związane jest z trudnościami dot. prawidłowego 
uruchomienia i rozliczenia środków przez wnioskodawcę. Dotację należy bowiem przekazać 
i wykorzystać w ramach jednego roku budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B2F05C-9CED-4AC9-AAD2-65BFED0E3EE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

